
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 14.080,00 zł.
Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

14 080,00

Szkoły podstawowe 80101 14 080,00

2030 14 080,00

RAZEM 14 080,00

ZARZĄDZENIE Nr 2130/04
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 15 lipca 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 
32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku 
poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. 
Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. 
Nr 123 poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)



2

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
379.479.308,21  ZŁ.



3

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 250 000,00

75818 250 000,00

Rezerwy 4810 250 000,00

100 000,00 114 080,00

Szkoły podstawowe 80101 114 080,00

14 080,00

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240 14 080,00

100 000,00

Zakup usług remontowych 4270 100 000,00

Gimnazja 80110 25 627,71

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 619.080,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 605.000,00 zł.

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa ogólna)

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 04/ZJO/G - Środki finansowe dla 
placówek oświatowo - wychowawczych realizujących 
zadania gminy - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie



4

25 627,71
Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie



5

1 2 3 4 5

Zakup usług remontowych 4270 25 627,71

Szkoły zawodowe 80130 74 372,29

74 372,29

Zakup usług remontowych 4270 74 372,29

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 255 000,00 255 000,00

85212 240 000,00 240 000,00

240 000,00 240 000,00

Świadczenia społeczne 3110 240 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 240 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00

Zadanie Nr 01/WGMII/P - Remonty bieżące w 
szkołach ponadgimnazjalnych - wydatki 
bezpośrednie

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zadanie Nr 09/MOPS/G - Realizacja świadczeń 
rodzinnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



6

Zakup usług pozostałych 4300 15 000,00



7

1 2 3 4 5

250 000,00

Pozostała działalność 92195 250 000,00

250 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 250 000,00

RAZEM 605 000,00 619 080,00

§ 3

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Zadanie Nr 01/WOKII/G - Stwarzanie warunków dla 
działalności miejskich instytucji kultury; współpraca z 
instytucjami, stowarzyszeniami, zespołami, 
środowiskiem artystycznym; mecenat nad 
działalnością kulturalną - wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
468.773.972,57 ZŁ.

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 01/WGMII/P - Remonty bieżące w szkołach ponadgimnazjalnych dokonać zmian w 
zakresie rzeczowym: 
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na remonty bieżące nastepujących placówek oświatowych:
- Zespół Szkół Budowlanych Nr 1 przy ul.Mościckiego - kontynuacja modernizacji c.o. 
                                                                                                                 o kwotę 71.328,92 zł.
                                                                                                             tj. do kwoty 208.671,08 zł.
- Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 przy ul.Gwardii Ludowej - budowa placu manewrowego dla nauki 
  jazdy 
                                                                                                                 o kwotę 3.043,37 zł.
                                                                                                             tj. do kwoty 96.956,63 zł.



8

Ponadto:
Tiret 3. otrzymuje nowe brzmienie:
Zespół Szkół Ekonomiczno-Kupieckich przy ul. Nowowiejskiego - kontynuacja wymiany okien 
(46.000,00 zł.) oraz modernizacja węzła cieplnego (64.000,00 zł.)
                                                                                                                
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 975.627,71 zł.



9

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dokonać 
następujących zmian w zakresie rzeczowym:
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na:
- Gimnazjum Nr 2 - kontynuacja wymiany okien, wykonanie odwodnienia wokół szkoły 
                                                                                                                 o kwotę 25.627,71 zł.
                                                                                                              tj. do kwoty 137.167,28 zł.
Zwiększyć środki finansowe przeznaczone na:
- Szkoła Podstawowa Nr 20 - remont dachu, docieplenie ścian, udrożenie wentylacji w klasach, remont 
   schodów                                                                                                 o kwotą 100.000,00 zł.
                                                                                                              tj. do kwoty 270.000,00 zł.
                                                                                                                
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 1.174.372,29 zł.



10


